АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      01.11.2017 №371-па
                 п. Усть-Омчуг

 О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 03.12. 2015 года № 39-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ»
Магаданской области на 2016 – 2017 годы»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие библиотечного дела в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2016-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области 03 декабря 2015 г. № 39-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2016-2017 годы»:
1.1. В таблице № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2016-2017 годы» в разделе 3. «Модернизация и реконструкция библиотечных технологий»:

3

- строки:
	«

3. Модернизация и реконструкция библиотечных технологий

	3.1
	Автоматизация библиотечных технологических процессов. Формирование электронного каталога           (приобретение модулей программного обеспечения «Читатель»                                   и «Книговыдача»)
	МБУК «МЦБС»
	2017
	31,3
	-
	31,3
	Бюджет МО

	3.2
	Модернизация обслуживания населения в интернете –
трафик для ЦБС и библиотечных филиалов.
	МБУК «МЦБС»
	2017
	150,0
	75,0
	75,0
	Бюджет МО

»

Заменить строками:
	«

3. Модернизация и реконструкция библиотечных технологий

	3.1
	Автоматизация библиотечных технологических процессов посредством введения и гарантийного сопровождения программного средства «Система автоматизации библиотек ИРБИС64», приобретение недостающих модулей
	МБУК «МЦБС»
	2017
	79,5
	-
	79,5
	Бюджет МО

	3.2
	Модернизация обслуживания населения в интернете –
трафик для ЦБС и библиотечных филиалов.
	МБУК «МЦБС»
	2017
	101,8
	75,0
	26,8
	Бюджет МО

»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С. Бережной